www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

208 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCVIII

ld:0471A893BCC51FE5

• PREFEITURA MUNICIPAL DE

~Santa Cruz dos Milagres
PORTARIA/GAB N11 008/2022

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COORDENADORA ADMINISTRATIVA, E DÁ

OUTRAS PROVID6NCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - ESTADO DO PIAUf,

usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. lg - Nomear a Sra. JACIRA MENDES DA SILVA, portadora do CPF: 918.852.133-87,

RG: 2079718 SSP/PI, para exercer o cargo comissionado de COORDENADORA

ADMINISTRATIVA, nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz dos Milagres.

Art. 2g - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos

retroativos a 03 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, Dll-SE CI6NCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 06 dias do mês

de Janeiro de 2022.

u.hi-)1 ":?-l)a...~F' ,J.,. ~
\Vilney Rodrig)les de Mour

Prefeito Municipal

ld:12525F4764291FAB

• PREFEITURA MUNICIPAL DE

~Santa Cruz dos Milagres
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022

CHAMADA PúBLICA. O Município de Santa Cruz dos Milagres através da Secretaria Municipal de Saúde, no
uso de suas atribuições toma público para os interessados que realizará CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURIDICAS E FISICAS PARA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS. Os interessados podemo inscrever
se para o Credenciamento a partir de 24.01.2022 até o dia 14/02/2022, com sessão pública marcada para o dia
15/12/2022 ás 10:00, confonne publicação do presente edital no site do TCE, Diârio dos Municípios do Estado do
Piauí e jornal de grande cin:ulação. Maiores lnfonnações: Sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
Rua São Nicolau, s/n Centro. TEL: 89-3469-1118. E-mail: licitacoesscm@gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres {PI), 20 de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal

ld:0E288EDE4B8B20D1

o
SAAE ~--••1m11
n.lMdobemdllvacl. ......

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28.01 .2022, às 14:00 horas.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico, Menor Preço
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI.
MOTIVO: Decisão administrativa.

PUBLIQUE-SE.

Oeiras (PI), 21 de janeiro de 2022.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeira

ld:1518EA381F3D18AA

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNtO OE LISBOA- PlAUÍ
CNPJ 06.553,820/0001-97

PORTARIA 10/2022 de 03 de janeiro de 2022.

"Dlsp6e sobre a nomeação de cargos

comissionados e da outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr.

FRANCI&CO KARLOS LEAL GOMES, na use de suas atfibulçães legais que lhe eenfere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exoneraçõ.es dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal.

RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. RAIMUNDA NONATA VELOSO, portadora do

CPF:295.448.568-03, RG 2.026.346 SSP/PI, para exercer o cargo de Supervisora de

Ensino, CC- 4, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 03 de janeiro

de 2022.

/::5!:*
Prefeito Munlclpal